
 

 

  

 

Na osnovu člana 75. st. 1. i 2. i čl. 78. do 82. Zakona o javnom 
tužilaštvu („Službeni glasnik RS”, br. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11 – dr. zakon, 
101/11, 38/12 – US, 121/12, 101/13, 111/14 – US, 117/14, 106/15 i 63/16 – US) 
i člana 201. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik RS”, broj 20/12 – 
prečišćen tekst), 

 Narodna skupština Republike Srbije, na Trećoj sednici Prvog 
redovnog zasedanja u 2017. godini, održanoj 15. maja 2017. godine, donela je 
 

O D L U K U 

O IZBORU ZAMENIKA JAVNOG TUŽIOCA  
 
I 

 
 Za zamenika javnog tužioca u Drugom osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu biraju se: 

1. Minić Saša, tužilački pomoćnik u Tužilaštvu za organizovani 
kriminal,  

2. Stajkovac Mirjana, tužilački pomoćnik u Drugom osnovnom 
javnom tužilaštvu u Beogradu, 

3. Stevančević Jelena, tužilački pomoćnik u Drugom osnovnom 
javnom tužilaštvu u Beogradu. 

 
Za zamenika javnog tužioca u Trećem osnovnom javnom 

tužilaštvu u Beogradu biraju se: 

1. Vujičić Aleksandra, tužilački pomoćnik u Prvom osnovnom 
javnom tužilaštvu u Beogradu,  

2. Dedić Miljan, tužilački pomoćnik u Prvom osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu, 

3. Stojilković Marija, tužilački pomoćnik u Trećem osnovnom 
javnom tužilaštvu u Beogradu. 

 
Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu 

u Smederevu bira se: 

1. Živković  Milan, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu 
u Požarevcu.  

 
Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu 

u Ubu bira se: 

1. Milenković Dejan, korisnik početne obuke Pravosudne 
akademije. 



 

 

2 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu 
u Novom Sadu biraju se: 

1. Vuković Nikola, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu 
u Novom Sadu,  

2. Kolarski Stanislava, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Novom Sadu. 

 
Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu 

u Zrenjaninu bira se: 

1. Mojsin Dragana, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Zrenjaninu.  

 
Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu 

u Senti bira se: 

1. Majlat Boris, korisnik početne obuke Pravosudne akademije. 

 
Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu 

u Rumi bira se: 

1. Mićić Milan, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu 
u Novom Sadu.  

 
Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu 

u Bačkoj Palanci bira se: 

1. Vulić Ana Marija, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Bačkoj Palanci. 

 
Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu 

u Šapcu bira se: 

1. Protić Aleksandar, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Šapcu.  

 
Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu 

u Kruševcu bira se: 

1. Mitić Snežana, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Paraćinu.  

 

 

 



 

 

3 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu 
u Aleksincu bira se: 

1. Trajković Sanja, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Nišu.  

 
II 

 
 Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 
 
 
RS broj 42 
U Beogradu, 15. maja 2017. godine  

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 
 
 
 

    POTPREDSEDNIK 
 

             Veroljub Arsić 
 

 
 


